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Motto konkursu: 

„Każdy człowiek powinien zdawać sobie sprawę z faktu, że dobre i trwałe wyniki osiągnąć można jedynie drogą 

krótkich, lecz ciągłych, codziennych wysiłków. Jednorazowy wysiłek jest kompletnie jałowy. Prawdziwą umiejętność 

zarówno w nauce i w sztuce, jak i w każdych innych zajęciach, zdobyć można tylko codzienną pracą i codziennym 

wysiłkiem. I to jest bezwzględnie pewne.” 

Ignacy Jan Paderewski 

 
Szanowni Uczestnicy konkursu w dyscyplinie „Kreator Sztuki”  

 

Informujemy, że na drugim stopniu konkursu Jury wyłoniło grupę ścisłych finalistów (laureatów I, II i III 

miejsca oraz wyróżnionych) – autorów obrazów, rysunków, komiksów i plakatów. Prace te zostaną 

zaprezentowane w Foyer Auli Nova bezpośrednio przed uroczystością finałową 29 czerwca 2022 r. od 

godz. 10:00 do 11:30, a ich autorzy będą mieli okazję do rozmowy na ich temat z członkami Jury.  

w grupie uczniów klas I-IV szkół podstawowych w zadaniu „Obraz/Rysunek”: 

Imię Nazwisko kl. uczennica / uczeń: 

Mirosława Bondarenko IV Polonijnej Szkoły Niedzielnej przy Gimnazjum Lingwistycznym nr 5 w Nur-Sułtanie (Kazachstan) 

Igor Frankowski IV Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim 

Julia Marciniak IV Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim 

Mikołaj Mielcarz IV Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim 

Anna Mikołajczyk I Szkoły Podstawowej nr 172 w Łodzi 

Agata Pająk IV Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Poznaniu STO 

 

w grupie uczniów klas V-VIII szkół podstawowych w zadaniu „Komiks”: 

Imię Nazwisko kl. uczennica / uczeń: 

Marta Bieda VII Polskiej Szkoły Króla Kazimierza Wielkiego w Orland Hills (Chicago) 

Nicola Holc V Szkoły Podstawowej w Śnieciskach 

Andrzej Korołew VIII Domu Polskiego w Nowosybirsku (Rosja) 

Oliwia Kuca V Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Manasterzu 

Antonina Kucharska VIII Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim 

Marta Łopka VII Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Poznaniu STO 

Katarzyna Miłoś VI Szkoły Podstawowej nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu 

 

w grupie uczniów szkół ponadpodstawowych w zadaniu „Plakat”: 

Imię Nazwisko kl. uczennica / uczeń: 

Jelizawieta Biełousowa VIII 
Gabinetu języka polskiego w Tajynszy przy Północnokazachstańskim Wojewódzkim Centrum 
Kultury Polskiej 
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Paulina Graczyk II III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie 

Marta Łopka VII  Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Poznaniu STO 

Katarzyna Seklecka I Liceum Sztuk Plastycznych we Włocławku 

Maria Szamrej II Liceum Sztuk Plastycznych we Włocławku 

 

w grupie uczniów szkół ponadpodstawowych w zadaniu „Rzeźba”: 

Imię Nazwisko kl. uczennica: 

Wiktoria Kozłowska I I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Turku 

Amelia Sabatowska III Młodzieżowego Domu Kultury w Gdyni 

 

Przypominamy o obowiązku potwierdzenia uczestnictwa w finale e-mailem do Paderewski@ko.poznan.pl 

do 10 czerwca 2022 r. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Rafał Renz 

Koordynator Konkursu 

Wydział Rozwoju Edukacji 

nr tel. 780 386 057 (+sms+Whatsapp+Signal) 

DC: Koordynator Konkursów KO Poznań#7068 

adres e-mail paderewski@ko.poznan.pl 
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